
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 682

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:27:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo: 3849

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.018.610,43
Objeto:
Registro de preços para eventual aquisição de material médico-hospitalares para atender a demanda
das Unidades de Saúde da Rede Municipal de Nazaré Paulista-SP, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme Termo de Referencia – Anexo I.
Resumo:
Registro de preços para eventual aquisição de material médico-hospitalares para atender a demanda
das Unidades de Saúde da Rede Municipal de Nazaré Paulista-SP, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme Termo de Referencia – Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/682/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-material-medico-hospitalares-para-atender-a-demanda-das-unidades-de-saude-da-rede-municipal-de-nazare-paulista-sp-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd180a6ec9120908253444ce1e868498.pdf

